АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района  Ростовской области

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     15 января   2019г.                           № 2

О мероприятиях по подготовке
и безопасному проведению
Крещенских купаний 19.01.2019 г.
на территории
Ёлкинского сельского поселения

        В связи с  традицией  проведения  Крещенских  купаний   и   в целях       обеспечения  безопасности  граждан на территории Ёлкинского сельского поселения

1.Определить место проведения Крещенских купаний на территории Ёлкинского сельского поселения – купель у Храма «Архангела Михаила» пер.Центральный.45а.
2. Ведущему специалисту Администрации Ёлкинского сельского поселения Фоменко Т.М. подготовить план мероприятий по безопасности во время проведения Крещенских мероприятий на территории Ёлкинского сельского поселения (Приложение №1).
3.Ведущему специалисту Администрации Ёлкинского сельского поселения Фоменко Т.М. :
- организовать взаимодействие по вопросам безопасности людей                        с Отделом МВД РФ по Багаевскому району, МБУЗ  ЦРБ  Багаевского района,     45 ПСЧ ФГКУ  « 5 отряда ФПС по РО», народной дружиной;
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста Ёлкинского сельского поселения Фоменко Т.М.

Глава Администрации                                                                                          Ёлкинского сельского поселения                                                    Н.И.Волков

Распоряжение вносит :
Фоменко Т.М.
                                                                                                         Приложение №1
                                                                           к распоряжению №2 от 15.01.2019г
                                                                           Главы Администрации Ёлкинского
                                                                           сельского поселения

ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО БЕЗОПАСНОСТИ ВО ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ КРЕЩЕНСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019ГОД
	№ п\п
	Проводимые мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	    1
	Определить места для купания в период проведения
праздничного мероприятия Крещения Господнего
	Глава Волков Н.И.
Вед. специалист Фоменко Т.М.
	До 18 .01

	2
	Организовать проведение профилактических мероприятий о правилах поведения на водоёмах в зимний период
(сходы граждан, распространение памяток)
	Глава Волков Н.И.
Вед. специалист Фоменко Т.М.
	 В период с 09.01 по 20.01

	3
	Направить письма в отдел МВД по Багаевскому району, МУЗ Багаевская ЦРБ, 45 ПСЧ ФКУ «5 отряд ФПС по РО» о дежурстве
	Вед.специалист  Фоменко Т.М.
	До 18.01

	4
	Провести рейды на р.Подпольная (х.Ёлкин
пер.Партизанский,
х.Кудинов
р-н школы) с целью выявления  фактов нарушения запрета купания неустановленных местах.
	Глава Волков Н.И.
Вед.специалист  Фоменко Т.М.
	18.01-19.01

Вед.специалист
Администрации Ёлкинского с\п                                                                          Т.М.Фоменко